Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

Em-/-/-
Hrs

Proieto De Lei

N"/

APROVADO
Pro.ieto De Decreto I egislativo

Presidente da CâmaraProleto f)e Resolução

Requerimento
x Indicação REJEITADO

Ass.: Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Autor: Ven Valdeir do Caramujo Partido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstancÍado na seguinte
Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, o reparo das manilhas das vazantes da
estrada viscinal da Barra Nova, no distrito do Caramujo, devido ter se deslocado com as
enxurradas, criando buracos e obstruindo o tráfego de moradores naquela região,
causando g rande transtorno.

Justificativa.'Ressaltamos a necessidade do reparo, devido os moradores estarem
correndo perigo e a trafegabilidade estar prejudicada.

Sala das Sessões, 02 de dezembro de 2021.

tieir do Garamujo - PRIB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT - CEP: 78.210.056
Fone;(65)3223-t707 site:https:1/wwlrtr,cacefe§.m,t.lee.b(/

vereador: Lacerda do AKI